
2024 年 6 月吉日 

取引先様 各位 

 

一般社団法人日本産業カウンセラー協会 

中国支部 支部長 尾﨑秀人 

 

山陰事務所閉所のご挨拶 

 

拝啓 初夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会中国支部では、業務体制の変更により下記のとおり事務所を閉所

することといたしました。これまでご利用いただきました皆様には心からお礼申し上げま

す。 

なお、今後の業務等については、下記のとおり対応させていただきます。事務所でのカ

ウンセリング業務は、サテライト相談室・オンライン方式等に変更し、サービス体制につ

いては万全の対応を心がけてまいる所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機にスタッフ一同気持ちを新たに、より

一層皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいります。何卒ご理解のうえ、

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

 

［2024 年 6 月 28 日まで営業］ 

山陰事務所（島根県松江市母衣町 55-4 松江商工会議所５階） 

 

［2024 年 7 月 1 日よりカウンセリング・研修講師派遣等のお問い合わせ］ 

広島事務所（広島県広島市中区幟町 3-1 第 3 山県ビル 5 階） 

TEL：082-223-7470 

カウンセリング受付専用ダイヤル 

０８２－２０９－８８２８ 

 

［2024 年 7 月 1 日より産業カウンセラー養成講座等各種講座開催のお問い合わせ］ 

中国支部事務所（岡山県岡山市北区野田屋町 2-11-13 旧岡山あおば生命ビル 4 階） 

TEL：086-224-4050 

 

  中国支部ホームページ 

https://chugoku.counselor.or.jp/ 

 

 

以上 


